
Slovenský zväz rýchlostnej kanoistiky 
www.canoe.sk 

Majstrovstvá Slovenska v ťahaní na 
trenažéri 

Štartová listina  

Technické zabezpečenie: SZRK, NŠC, SEPO

Riaditeľ pretekov: Róbert Petriska

Hlavný rozhodca:

Zást. hl. rozh:

Zvolení do výboru pretekov: ___________________

___________________

___________________

Záchranná služba: ________________________________

Bratislava, hala Mladosť 05.02.2011

Zoznam prihlásených oddielov: 

1. Dunajklub Kamzík Bratislava DKB Fiedler Milan

2. VŠK Dukla Trenčín, športový oddiel rýchlostnej kanoisticky DUK Kňazovický Slavomír, 
Šimočko Radovan

3. Vodácky klub Dunajčík Bratislava DUN Soldán Peter

4. Kanoistický klub Inter - SC, s r.o. INT Nebeský Ľubomír

5. Lithuania LTU Sergej Sorokin

6. Klub dunajských vodákov - matematikov, 
fyzikov a informatikov Bratislava

MFF Jamrichová Eva

7. Klub rýchlostnej kanoistiky Nováky NOV Hagara Ľubomír

8. Oddíl kanoistiky TJ Ostrožská Nová Ves CZE ONV Pjajčík Vít

9. TJ Sĺňava Piešťany, kanoistický oddiel PIE Erban Róbert

10. VK Tatran REALIZ KVS Bratislava TAT Wiebauer Andrej

11. Slávia UK Bratislava UKB Farkas Pavel

12. Kajak canoe klub Šamorín ŠAM Vass Gejza

13. Športový klub polície Bratislava ŠKP Bobková Jana
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Časový harmonogram: 
(počet štartov: 37/37) 

č. l.kat. dĺžka vek. sk. typ čas postupový kľúč

05.02.2011 (sobota)

Váženie pretekárov 09:00

Ukážková jazda + inštrukcie 10:00

1 K1 1000m neregistrovaní R1 10:10 1.-6. s NČ do FA

2 K1 1000m neregistrovaní R2 10:18 1.-6. s NČ do FA

3 K1 1000m muži R1 10:26 1.-6. s NČ do FA

4 K1 1000m muži R2 10:34 1.-6. s NČ do FA

5 K1 1000m muži R3 10:42 1.-6. s NČ do FA

6 K1 1000m kadeti R1 10:50 1.-6. s NČ do FA

7 K1 1000m kadeti R2 10:58 1.-6. s NČ do FA

8 K1 1000m kadeti R3 11:06 1.-6. s NČ do FA

9 K1 1000m juniori R1 11:14 1.-6. s NČ do FA

10 K1 1000m juniori R2 11:22 1.-6. s NČ do FA

11 K1 200m neregistrovaní R1 11:37 1.-6. s NČ do FA

12 K1 200m neregistrovaní R2 11:41 1.-6. s NČ do FA

13 K1 200m muži R1 11:45 1.-6. s NČ do FA

14 K1 200m muži R2 11:49 1.-6. s NČ do FA

15 K1 200m muži R3 11:53 1.-6. s NČ do FA

16 K1 200m muži R4 11:57 1.-6. s NČ do FA

17 K1 200m kadeti R1 12:01 1.-6. s NČ do FA

18 K1 200m kadeti R2 12:05 1.-6. s NČ do FA

19 K1 200m kadeti R3 12:09 1.-6. s NČ do FA

20 K1 200m juniori R1 12:13 1.-6. s NČ do FA

21 K1 200m juniori R2 12:17 1.-6. s NČ do FA

Vyhlasovanie víťazov. 12:35 Priebežne po každej F jazde

22 K1 1000m neregistrovaní F 12:37

23 K1 1000m veteráni F 12:49

24 K1 1000m kadetky F 13:01

25 K1 1000m juniorky F 13:13

26 K1 1000m ženy F 13:25

27 K1 1000m muži F 13:37

28 K1 1000m kadeti F 13:49

29 K1 1000m juniori F 14:01

30 K1 200m neregistrovaní F 14:16

31 K1 200m veteráni F 14:24

32 K1 200m kadetky F 14:32

33 K1 200m juniorky F 14:40

34 K1 200m ženy F 14:48

35 K1 200m muži F 14:56

36 K1 200m kadeti F 15:04

37 K1 200m juniori F 15:12
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»»» Váženie pretekárov 05.02.2011 09:00

»»» Ukážková jazda + inštrukcie 05.02.2011 10:00

1 K1 neregistrovaní 1000m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:10

1 126 R! Kovář Oldřich (35) MFF
2 130 R! Kraus Patrik (17) MFF

3 132 R! Krempaský Matej (15) MFF
4 127 R! Lacko Vladimír (25) MFF

2 K1 neregistrovaní 1000m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:18

1 181 R! Nagy Peter (30) ŠKP
2 131 R! Sedláček Alexander (16) MFF

3 129 R! Troják Martin (30) MFF
4 128 R! Vesel Martin (25) MFF

3 K1 muži 1000m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:26

1 183 Virga Marcel (19) DUK
2 134 Martinek Tomáš (28) DUK
3 116 Miežietis Arminas (23) LTU

4 140 Kohút Rastislav (25) DUK
5 137 Divinec Andrej (22) DUK
6 157 Zaťko Miroslav (20) NOV

4 K1 muži 1000m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:34

1 138 Viszlay Boris (22) DUK
2 133 Gelle Peter (27) DUK
3 165 Vajda Martin (19) DUN

4 135 Beňo Ľubomír (23) DUK
5 117 Maldonis Mindaugas (20) LTU
6 139 Hagara Ľubomír (26) DUK

5 K1 muži 1000m R3 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:42

1 182 Klučár Andrej (20) DUK
2 136 Jankovec Martin (24) DUK
3 186 Repka Damián (19) DUK

4 151 Wiebauer Andrej (32) TAT
5 141 Ostrčil Marián (31) DUK

6 K1 kadeti 1000m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:50

1 171 Bajnok Patrik (14) DUN
2 175 Antol Martin (15) DKB
3 146 Antal Andrej (14) TAT

4 212 László Michal (15) ŠAM
5 154 Nikl Filip (16) ONV
6 122 Jacko Jerguš (16) PIE

7 K1 kadeti 1000m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 10:58

1 123 Kačic Tomáš (16) PIE
2 177 Michoněk Jonáš (15) DKB
3 142 Blaho Michal (15) TAT

4 211 Horváth Pál (15) ŠAM
5 145 Rosipal Filip (15) TAT
6 169 Nemčok Ján (15) DUN

8 K1 kadeti 1000m R3 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:06

1 168 Preťo Ondrej (15) DUN
2 204 Gál Dean (15) ŠAM
3 143 Stránsky Patrik (15) TAT

4 121 Valo Filip (16) PIE
5 176 Šiška Samuel (15) DKB

9 K1 juniori 1000m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:14

1 202 Pongrácz Tomáš (17) ŠAM
2 166 Dugas Martin (17) DUN
3 185 Harmady Richard (18) DUK

4 144 Sprušanský Filip (17) TAT
5 200 Halag Dávid (17) ŠAM
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10 K1 juniori 1000m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:22

1 124 Šámka Šimon (18) PIE
2 184 Žďársky Šimon (18) DUK
3 201 Honti Richard (18) ŠAM

4 167 Ernst Richard (17) DUN
5 199 Horváth Patrik (18) ŠAM

11 K1 neregistrovaní 200m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:37

1 214 R! Farkas Pavel UKB
2 178 R! Hanák Matej (22) ŠKP
3 181 R! Nagy Peter (30) ŠKP

4 131 R! Sedláček Alexander (16) MFF
5 132 R! Krempaský Matej (15) MFF

12 K1 neregistrovaní 200m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:41

1 127 R! Lacko Vladimír (25) MFF
2 129 R! Troják Martin (30) MFF
3 128 R! Vesel Martin (25) MFF

4 126 R! Kovář Oldřich (35) MFF
5 130 R! Kraus Patrik (17) MFF

13 K1 muži 200m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:45

1 137 Divinec Andrej (22) DUK
2 141 Ostrčil Marián (31) DUK
3 173 Banák Peter (30) ŠKP

4 157 Zaťko Miroslav (20) NOV
5 183 Virga Marcel (19) DUK

14 K1 muži 200m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:49

1 134 Martinek Tomáš (28) DUK
2 182 Klučár Andrej (20) DUK
3 140 Kohút Rastislav (25) DUK

4 115 Grikšas Mantas (21) LTU
5 151 Wiebauer Andrej (32) TAT

15 K1 muži 200m R3 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:53

1 114 Jokubaitis Andrius (20) LTU
2 139 Hagara Ľubomír (26) DUK
3 136 Jankovec Martin (24) DUK

4 138 Viszlay Boris (22) DUK
5 165 Vajda Martin (19) DUN

16 K1 muži 200m R4 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 11:57

1 186 Repka Damián (19) DUK
2 179 Bobek Martin (22) ŠKP

3 133 Gelle Peter (27) DUK
4 135 Beňo Ľubomír (23) DUK

17 K1 kadeti 200m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 12:01

1 169 Nemčok Ján (15) DUN
2 122 Jacko Jerguš (16) PIE
3 204 Gál Dean (15) ŠAM

4 146 Antal Andrej (14) TAT
5 143 Stránsky Patrik (15) TAT
6 177 Michoněk Jonáš (15) DKB

18 K1 kadeti 200m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 12:05

1 175 Antol Martin (15) DKB
2 145 Rosipal Filip (15) TAT
3 212 László Michal (15) ŠAM

4 171 Bajnok Patrik (14) DUN
5 154 Nikl Filip (16) ONV
6 123 Kačic Tomáš (16) PIE
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19 K1 kadeti 200m R3 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 12:09

1 121 Valo Filip (16) PIE
2 142 Blaho Michal (15) TAT
3 176 Šiška Samuel (15) DKB

4 168 Preťo Ondrej (15) DUN
5 211 Horváth Pál (15) ŠAM

20 K1 juniori 200m R1 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 12:13

1 144 Sprušanský Filip (17) TAT
2 167 Ernst Richard (17) DUN
3 202 Pongrácz Tomáš (17) ŠAM

4 199 Horváth Patrik (18) ŠAM
5 185 Harmady Richard (18) DUK

21 K1 juniori 200m R2 (1.-6. s NČ do FA) 05.02.2011 12:17

1 201 Honti Richard (18) ŠAM
2 124 Šámka Šimon (18) PIE
3 166 Dugas Martin (17) DUN

4 184 Žďársky Šimon (18) DUK
5 200 Halag Dávid (17) ŠAM

»»» Vyhlasovanie víťazov.    Priebežne po každej F jazde 05.02.2011 12:35

22 K1 neregistrovaní 1000m F 05.02.2011 12:37

23 K1 veteráni 1000m F 05.02.2011 12:49

1 170 Soldán Peter (43) DUN

24 K1 kadetky 1000m F 05.02.2011 13:01

1 150 Skovajsová Patrícia (15) TAT
2 163 Drienovská Patrícia (16) NOV
3 162 Zatlkajová Nikola (16) NOV

4 156 Petrovičová Nina (15) INT
5 152 Pjajčíková Kateřina (15) ONV

25 K1 juniorky 1000m F 05.02.2011 13:13

1 147 Macková Katarína (17) TAT
2 149 Beráková Patrícia (17) TAT

3 155 Silnicová Klára (17) ONV
4 174 Danišová Veronika (18) DKB

26 K1 ženy 1000m F 05.02.2011 13:25

1 125 Šámková Simona (21) PIE 2 158 Mištinová Lucia (19) NOV

27 K1 muži 1000m F 05.02.2011 13:37

28 K1 kadeti 1000m F 05.02.2011 13:49

29 K1 juniori 1000m F 05.02.2011 14:01

30 K1 neregistrovaní 200m F 05.02.2011 14:16

31 K1 veteráni 200m F 05.02.2011 14:24

1 170 Soldán Peter (43) DUN
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32 K1 kadetky 200m F 05.02.2011 14:32

1 162 Zatlkajová Nikola (16) NOV
2 150 Skovajsová Patrícia (15) TAT
3 156 Petrovičová Nina (15) INT

4 163 Drienovská Patrícia (16) NOV
5 152 Pjajčíková Kateřina (15) ONV

33 K1 juniorky 200m F 05.02.2011 14:40

1 149 Beráková Patrícia (17) TAT
2 155 Silnicová Klára (17) ONV
3 174 Danišová Veronika (18) DKB

4 120 Juzėnaitė Adriana (18) LTU
5 147 Macková Katarína (17) TAT
6 118 Maldonis Simas (18) LTU

34 K1 ženy 200m F 05.02.2011 14:48

1 119 Christovičiutė Jana (20) LTU
2 158 Mištinová Lucia (19) NOV

3 125 Šámková Simona (21) PIE

35 K1 muži 200m F 05.02.2011 14:56

36 K1 kadeti 200m F 05.02.2011 15:04

37 K1 juniori 200m F 05.02.2011 15:12
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Majstrovstvá Slovenska v ťahaní na trenažéri 
05.02.2011, Bratislava, hala Mladosť

Štatistika: 

počet jázd: 37

počet prihlásených klubov, oddielov: 13

počet bodujúcich klubov, oddielov: 0

počet štartujúcich posádok: 135

počet prihlásených posádok: 135

počet dohlásených posádok: 0

počet prihlásených pretekárov: 73 

počet hodnotených posádok: 0

počet bodujúcich pretekárov: 0

počet posádok, ktoré nedokončili: 0 (vzdal, vykúpal sa, a iné)

nedostavil sa na štart: 0 (ospravedl.: 0)

posádky s časom mimo poradia: 0

celkový počet diskvalifikovaných posádok: 0

0 - diskvalifikácia na štarte

0 - diskvalifikácia na trati

0 - diskvalifikácia na obrátke

0 - diskvalifikácia v cieli

0 - diskvalifikácia na váhe

0 - iný dôvod diskvalifikácie

celkový počet vyjazdených bodov: 0

priemerný počet bodov na jeden bodujúci klub, oddiel: 0

priemerný počet bodov na jedného bodujúceho pretekára: 0
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